
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки,  

цільове призначення якої змінюється                               

 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Логвиненко Лариси Іванівни та проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду цільове призначення якої 

змінюється, розроблений ТОВ НВФ «ГЕОІНФО», відповідно до статей 12, 19, 20, 122, 186-1 

Земельного Кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,  

керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська 

селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду, цільове 

призначення якої змінюється із «оптової торгівлі та складського господарства, код УКЦВЗ 

1.11.2» на «для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та 

дорожнього господарства, код КВЦПЗ 12.04», ФОП Логвиненко Лариса Іванівна, яка 

розташована за адресою: смт Слобожанське, вул.Мічуріна, 15 на території Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

 

2.  Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 3,0 га, кадастровий номер 

1221455800:02:022:0086, із «оптової торгівлі та складського господарства, код УКЦВЗ 

1.11.2» на «для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та 

дорожнього господарства, код КВЦПЗ 12.04». 

 

3. Віднести земельну ділянку площею 3,0 га, кадастровий номер 1221455800:02:022:0086 до 

категорії землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення.  

 

4. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Логвиненко Ларису Іванівну (ідентифікаційний 

номер ***): 

- забезпечити внесення відомостей про зміну цільового призначення земельної ділянки до 

Державного земельного кадастру та Державного реєстру речових прав; 



-замовити нову нормативну грошову оцінку земельної ділянки з урахуванням нового 

функціонального коефіцієнту для застосування її при заповненні податкової декларації; 

- внести відповідні зміни до договору оренди землі шляхом укладання додатковї угоди; 

- використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням у відповідності до вимог 

чинного законодавства. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1439-30/VІІ 

 

 




